	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 11-2011

	Од 14.03 до 21.03.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5995
	4830
	5827
	1522
	18174
	23019
	74,4 %
	896,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1550
	995
	2026
	1108
	5679
	6698
	23,3 %
	280,2

	Исипна треска
	1
	10
	4
	0
	15
	5
	0,1 %
	0,7

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	235
	150
	119
	41
	545
	564
	2,2 %
	26,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7781
	5985
	7976
	2672
	24414
	30288
	100 %
	1204,9
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	602
	527
	571
	169
	1869
	2458
	80,8 %
	998,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	136
	68
	114
	69
	387
	524
	16,7 %
	206,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	16
	15
	3
	58
	68
	2,5 %
	30,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	762
	611
	700
	241
	2314
	3052
	100 %
	1236,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	241
	249
	327
	108
	925
	1521
	83 %
	821,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	39
	14
	78
	48
	179
	316
	16,1 %
	158,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	0
	7
	2
	11
	20
	1 %
	9,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	282
	263
	412
	158
	1115
	1858
	100 %
	989,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	464
	371
	597
	155
	1587
	1846
	76 %
	912,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	92
	51
	208
	109
	460
	587
	22 %
	264,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	7
	13
	3
	41
	36
	2 %
	23,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	574
	429
	818
	267
	2088
	2469
	100 %
	1200,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000


	Инфекција на горни респираторни патишта
	380
	321
	321
	99
	1121
	1569
	62,2 %
	728,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	197
	174
	189
	83
	643
	552
	35,7 %
	417,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	8
	11
	4
	37
	54
	2,1 %
	24,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	591
	503
	521
	186
	1801
	2177
	100 %
	1170,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	414
	325
	343
	86
	1168
	1456
	66 %
	994,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	201
	117
	178
	95
	591
	698
	33,4 %
	503,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	2
	5
	3
	11
	8
	0,6 %
	9,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	616
	444
	526
	184
	1770
	2162
	100 %
	1507,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1918
	1471
	1607
	392
	5388
	6210
	74 %
	912,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	456
	287
	626
	322
	1691
	1900
	23,2 %
	286,3

	Исипна треска
	1
	10
	4
	0
	15
	3
	0,2 %
	2,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	87
	62
	23
	11
	183
	155
	2,5 %
	30,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2462
	1830
	2260
	726
	7278
	8268
	100 %
	1232,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	443
	319
	370
	91
	1223
	1706
	79,5 %
	1218,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	98
	42
	71
	40
	251
	315
	16,3 %
	250,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	23
	15
	1
	64
	52
	4,2 %
	63,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	566
	384
	456
	132
	1538
	2074
	100 %
	1532,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	308
	288
	461
	151
	1208
	1410
	74,9 %
	1149,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	71
	43
	151
	108
	373
	471
	23,1 %
	354,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	9
	4
	3
	32
	38
	2 %
	30,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	395
	340
	616
	262
	1613
	1920
	100 %
	1534,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	638
	499
	420
	108
	1665
	2220
	71,7 %
	536,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	158
	107
	191
	124
	580
	701
	25 %
	186,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	34
	20
	15
	8
	77
	96
	3,3 %
	24,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	830
	626
	626
	240
	2322
	3017
	100 %
	748,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	587
	460
	810
	163
	2020
	2621
	78,4 %
	10692,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	102
	92
	220
	110
	524
	630
	20,3 %
	2773,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	3
	11
	3
	31
	35
	1,2 %
	164,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	703
	555
	1041
	276
	2575
	3287
	100 %
	13630,8


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -----2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	71
	24
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	299
	100
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1217
	336
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1205
	310
	1
	0
	33
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	832
	288
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Skopje Север
	835
	301
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1172
	304
	1
	0
	47
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	1344
	488
	13
	0
	45
	0
	1
	0

	Gostivar
	541
	185
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Tetovo
	1124
	395
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Bitola
	1240
	252
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	71
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	387
	104
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Resen
	171
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	98
	6
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Delчevo
	647
	133
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Koчani
	33
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Pehчevo
	147
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	140
	62
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Debar
	371
	442
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Ohrid
	610
	139
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Struga
	43
	15
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kruшevo
	101
	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	1024
	553
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Prilep
	82
	10
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Probiшtip
	280
	106
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Radoviш
	861
	135
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Шtip
	1134
	359
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Strumica
	74
	14
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Valandovo
	188
	62
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Gevgelija
	484
	140
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kavadarci
	241
	50
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Negotino
	226
	67
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	881
	205
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Veles
	71
	24
	0
	0
	4
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-11
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		2011-11

	18174

	18174

	18174

	14239

	18174

	14240

	2011-03-23



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		2011-11

	5679

	5679

	5679

	4029

	5679

	4030

	2011-03-23



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1362392384.unknown

_1362392427.unknown

_1362392451.unknown

_1362392475.unknown

_1362392404.unknown

_1362392349.unknown

_1362392365.unknown

_1362392334.unknown

